ROMANIA

JUDETUL DAMBOVITA

PRIMARIA COMUNEI SALCIOARA
Tel/fax0245723661/0245723695
e-mail : relatii.publicula'comunasalcioara.ro

SITUATIA CERTIFICATELOR DE URBANISM ELIBERATE PE LUNA

Mai 2022
Nr. | Numar [Data Numele si |.ocalitatea Motivul Suprafata Nr. Numar /data Suma
crt. | C.U eliberarii | prenumele investitiei emiterii teren Cadastral chitanta Achitata
solicitantului Carte
funciara
1 |33 04.05.2022 | Manaila Maria Salcioara Dezmembrare | 1493 mp 74088 | 2352/04.05.2022 | 9 lei
Ghinesti teren 74088
Str.Prof.Maria
Paraschiv.nr.41
2 |39 04.05.2022 | llie Elena Salcioara [nstrainare tere | 500 mp 76114 | 2335/3.05.2022 5 lei
Salcioara 76114
Str.
Stadionului
3 |40 04.05.2022 | Andrei lonela Aurora | Salcioara Instrainare teren | 1655 mp 71975 | 2336/03.05.2022 | 10 lei
Perpelea Paulina Mircea Voda Instrainare imobil 71975
Perpelea Dumitru Str. Salcamilor
nr.l5
4 |4l 10.05.2022 | Comuna Salcioara Salcioara Dezmembrare | 59.630 mp | 74024 Scutit
Banesti teren 74024




42

18.05.2022

Calin Stefan Marcel

Salcioara
Cuza Voda
Str.S4.nr.21

AEE locuinta

2,5mp

2404/17.05.2022

3 lei

43

19.05.2022

Olteanu Adrian

Salcioara
Cuza Voda
St S2.pES

Construire
locuinta P

2005 mp

70469
70469

2408/17.05.2022

12 lei

23.05.2022

Oprea Victoria

Salcioara
Mircea Voda

Str. S3,nr.11

AEE locuinta

3.8mp

2415/18.05.2022

3 lei

45

25.05.2022

S.C AGRO
ALEXOANA S.R.L

Salcioara
Moara Noua

Dezmembrare
teren

50.524 mp

77082
77082

2437/25.05.2022

255 lei

46

26.05.2022

Onofrei lonelia

Salcioara
Podu Rizii
Str. Preot
Alexandru
Teodorescu,
nr.2

Instrainare teren

963 mp

72027
72027

2442/26.05.2022

7 lei




ROMANIA

JUDETUL DAMBOVITA

PRIMARIA COMUNEI SALCIOARA
Tel/fax0245723661/0245723695;

e-mail relatii. publicoli@comonasaleioara, ro

Primar

SITUATIA AUTORIZATIILOR DE CONSTRUIRE/DESFIINTARE ELIBERATE PE LUNA MARTIE 2022

Nr. | Nr. AC/AD/data Indicatori urbanistici Regimul de inaltime si Planul de situatie Toate fatadele
crt. | eliberarii (procent de ocupare a retragerile constructiei de la
terenului si coeficient de | limitele de proprietate
utilizare a terenului )
1 | 21/05.05.2022 POT =12,19% Parter 1:500 Fatada principala
CUT =0,12 Fatada laterala stg.
[Fatada laterala dr.
FFatada posterioara
2 | 22/24.05.2022 POT = 6,8% PARTER 1:1000 Fatada principala
CUT = 0,07 Fatada laterala stg.
Fatada laterala dr.
Fatada posterioara
3 23/24.05.2022 POT = 13% PARTER 1:500 Fatada principala
CUuT=0,15 Fatada laterala stg.
Fatada laterala dr.
Fatada posterioara
4 24/24.05.2022 | POT=11,35% PARTER 1:500 Fatada principala

CUT=0,11

Fatada laterala stg.
Fatada laterala dr.
Fatada posterioara




